МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29.07.2024г. №18-ОД

Об утверждении должностных инструкций

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд
(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях
организации работы по введению учебных предметов «Труд (технология)» и
«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «Левобережненская
СОШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы
безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «Левобережненская СОШ»,
(Приложение 1).

 2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд
(технология) МБОУ «Левобережненская СОШ», (Приложение 2).

 3. Манцуеву У.С., опубликовать данный приказ на официальном сайте
учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Р.Д.Зайтаева

С приказом ознакомлен:

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа